چ ۲۴. تهران: هما. هومر، شون. ۱۳۸۸. *ژاک لاکان*. ترجمه محمدعلی جعفری و محمد ابراهیم طاهایی. چ ۶. تهران: ققنوس.

وثاقلی جلال، محسن و عفت نقابی. ۱۳۹۸. «بازخوانی بلاغت واو آغازین در نثر مرسل با تاکید بر قطب مجازی». *مجله نثر پژوهی ادب فارسی (ادب و زبان)*. ش ۴۵. صص ۲۴۹-۲۲۵.

References

- Ahmadi, Babak. (2016/1395SH). *Sāxtār va Ta'vīle Matn*. 17th ed. Tehran: Markaz.
- Akbari, Manouchehr and Maryam Alinejad. (2014/1393SH). “Ezāfehā-ye Tasvīrī va Kārkard ānhā dar Šarh-e Šathiyāt-e Rūzbahān”. *Našrīy-ye Zibayī Šenāsī-ye 'Adabī*. 2^{ed} Year. No. 20. Summer. Pp 183-198.
- Baqeri, Mehri. (2014/1393SH). *Moqaddamāt-e Zabān-šenāsī*. 19th ed. Tehran: Ghatre.
- Fotouhi Rudmajani, Mahmoud And Homa Rahmani. (2018/1397SH). “Kārkard-e 'Este'āre dar Bayān-e Tajārob-e 'Erfānī-ye Rūzbahān-e Beqlī dar 'abharol'Ašeqīn”. *Majale-ye Pežohešnāmey-e 'Erfānī*. No 18. spring and summer. Pp 137 - 164.
- _____, Mahmoud. (2010/1389SH). “az Kalām-e Motemakken tā Kalām-e Maqlūb”. *Fasl-nāme-ye 'Elmī Pežohešī-ye Naqd*. 3rd Year. No. 10. Summer, Pp. 35-62.
- Fowler, Roger et al. (1989/1369SH). *Zabān-Šenāsī va Naqd-e Adabī (Linguistic and Criticism)*. Tr. by Maryam Khouzan and Hossei Payandeh. 1st ed. Tehran: Ney.
- Hafez, Shamsoddin Mohammad. (2011/1390SH). *Dīvān-e Hāfez*. Ed. by Mohammad Ghazvini and Ghasem Ghani. 4th ed. Tehran: Zavvar.
- Haqshenas, Ali Mohammad. (2004/1383SH). “Se Čehre-ye yek Honar: Nazm, Nasr, Še'r”. *Majale-ye Motāle'at va Tahqīqāt-e 'Adabī*. No 1. Spring and Summer. Pp. 47-69.
- Hatami, Saeid. Ghasemzade, Seyed Ali And Najme Amri. (2013/1392SH). “Tahlīl-e Rūykard-e Ta'līmī-ye 'Abū Sa'eīd 'Abolxeyr Bar Mabnā-ye Nazarīye-ye 'Ertebātāt-e Kalamī-ye Yākūbsen”. *Našrīye-ye Pežohešnāmey-e 'Adabiyāt-e Ta'līmī*. Year 5. No. 17. Spring. Pp. 87 - 114
- Hawks, Trance. (2011/1390SH). *Esteāre (Metaphor)*. Tr. by Farzaneh Taheri. 4th ed. Tehran: Markaz.
- Hojviri, Ali ebn-e Othman. (2013/1392SH). *Kašfol Mahjūb*. Edition and Explanation by Mahmoud Abedi. 8th ed. Tehran: Soroosh.
- Homaei, Jalaoddin. (2005/1384SH). *Fonūn-e Belāqat va Sanā'ate Adabī*. 24th ed. Tehran: Homa.
- Irani, Mohammad Morad And Maryam Asadiyan. (2017/1396SH). “Barresī-ye do Q-otbe Zabānī-ye 'Est'āre va Majāz dar Aš'ār-e Ahmade Šāmlū bā Rūykard be Nazarīye-ye Nezām-e Nešāneī Roman

- Yākūbsen". *Majale-ye Kārnamē-ye Motūn-e 'Adabī-ye Dore-ye 'Arāqī* . No. 3. Autumn and Winter. Pp. 43 - 62.
- Kalili, Ali Asqar. Hasanpour Alashti et al. (2017/1396SH). "Barresi va Tahlil-e Tasvir dar Šarh-e Šathiyāt-e Rūzbahān". *Majale-ye Pežohešhā-ye Adab-e Erfānī*. No. 35. Winter. Pp. 33 - 40.
- Kazemifar, Moein. (2019/1398SH). "Tahlil-e Sāxtgarāyāne-ye Tajrobehā-ye 'Erfānī-ye Rūzbahān". *Majale-ye Motāle'at-e 'Erfānī*. No 30. Autumn and Winter. Pp. 145 - 172.
- Mehraki, Iraj and Hossein Alizadeh. (2016/1395SH). "Qotb-e Majāzī-ye Zabān-e Sūfiye bā Tekīye bar Maqālāt-e Šams". *Do-Faslnāme-ye Zabān va 'Adabīāt-e Fārsī* . Year 24. No. 80. Spring and Summer. Pp. 115-127.
- Modaresi, Fateme et al. (2011/1390SH). "Šathiyāte 'eynolqozāt-e Hamedānī". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 3. No. 25. Winter.
- Ruzbahan, Baqli-ye Shirazi (2015/1394SH). *Šarh-e Šathiyāt*. Edition and Explanation by Henry Corbin. Tr. by Mohammad Ali Amir Mo'ezzi. 14th ed. Tehran: Tahoori.
- Sanchuli, Ahmad And Abdollah Vaseq Abbasi. (2018/1397SH). "Kenāye va Qotb-e Majāzī-ye Zabān Dar Tārīx-e Beyhaqī. *Majale-ye Nasrpažūhī-ye 'Adab-e Fārsī*. No. 44. Autumn and Winter. Pp. 65 - 84.
- Sean, Homer, Sean. (2009/1388SH). *Jacques Lacan*. Tr. by Mohammad Ali Jafari and Mohammad Ebrahim Tahaei. 6th ed Tehran: Qoqnoos.
- Selden, Raman and Widdowson, Peter. (2013/1392SH). *Rāhnamā-ye Nazarīye Adabī (A Reader's Guide to Contemporary Literary Theory)*. Tr. by Abbas Mokhber. 2nd ed. Tehran: Tarhe- Now.
- Shafiei Kadkani, Mohammad Reza (2005/1384SH). *Nevešte bar Daryā: Abolhasane Xaraqānī*. 1st ed. Tehran: Sokhan.
- Shafiei Kadkani, Mohammad Reza. (2013/1392SH).

*Zabān-e Še'r dar Nasr-e Sūfiye*. 2nd ed. Tehran: Sokhan.
- Shams Tabrizi, Mohammad ebn-e Ali. (2006/1385SH). *Magālāt-e Šams*. 2nd Vol. Ed. by Mohammad Alī Movahhed. 1st ed .Tehran: Kharazmi.
- Sojoudi, Farzan. (2016/1390SH). *Nešāneh-Šenāsī-ye Kārbordī*. 6th ed. Tehran: Elm.
- Talebian, Yahya And Najme Hosseini Sarvari. (2008/1387SH). "Madāyeh-e Sabk-e Xorāsānī va Gerāyeš be Qotb-e Majāzī Zabān bā 'Estenād be še'r-e Manūčehrī". *Majale-ye Pežohešhā-ye Adabī*. No. 21. Autumn. Pp. 113 - 132.

س ۱۷ - ش ۶۵ - زمستان ۱۴۰۰ — بررسی قطب استعاری و مجازی زبان در شرح شطحیات... / ۶۷

Vesaqi jalal, Mohsen And Effat Neqabī. (2019/1398SH). “Bāzxānī-ye Belāqat-e vāv-e Aqāzīn dar Nasr-e Morsal bā ta’kīd bar Qotb-e Majāzī”. *Majale-ye Nasrpežohī-ye Adab-e Fārsī*. No. 45. spring and summer. Pp. 249 - 255.

Zarrinkoob, Abdolhossein. (1999/1369SH). *Arastū Va Fann-e Še’*. 2nd ed. Tehran: Amirkabir.